בין השירים האלה מצויים שירים אישיים הקשורים לתולדותיו של המחבר, אך רבים מהם נכתבו למען אחרים אף כי הם מדברים בגוף ראשון.

שבע מאות שנה אחרי הנגיד חי בג'רבה ר' אהרן פרץ, שהיה מגדולי רבני ג'רבה ודיינייה במאה הי"ח, והיה גם איש הלכה ותלמיד חכם מובהק (נפטר: תקכ"ו-1766). תורתו ויצירותיו הגיעו לידינו בספרו "בגדי אהרן", שנדפס על ידי בנו חזקיה (ליוורנו תקס"ו). דמותו של רבי אהרן וסמכותו ההלכתית היו מכריעות כל כך, עד שרקמו סביבו מעין "אגדת ארבעת השבועיים". אגדה זו מספרת על ארבעה תלמידי חכמים גדולים בתורה שנשבו ונפדו על ידי קהילות ישראל באגן הים התיכון, ובסופו של דבר ייסדו מסגרות ללימוד התורה במקומם, והביאו לפריחה גדולה בלימודה.